
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л № 10
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 17 квітня 2018 року

початок засідання 15 год. 00 хв.
(великий зал виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 12 осіб:

1. Дикий Г.А. - міський голова
2. Гнатюк В.В. - заступник міського голови
3. Поляруш О.О. - заступник міського голови
4. Постівий С.О. - керуючий справами виконавчого комітету міської ради
5. Гриненко Ю.А. - член виконавчого комітету
6. Кандауров С.М. - член виконавчого комітету
7. Маршалок В.А. - член виконавчого комітету
8. Рудюк С.В. - член виконавчого комітету
9. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
10. Усенко Я.В. - член виконавчого комітету
11. Фастівський В.П. - член виконавчого комітету
12. Челюбеєв С.В. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Антонюк М.А., Міщенко В.В., Ребенко С.А., Смуток Б.М.
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Присутні на засіданні від установ та організацій
Бакун О.М. - заступник міського голови;
Беркут М.В. - начальник відділу з питань торгово-побутового обслуговування

населення і громадського харчування міської ради;
Возненко С.Г. -директор комунального підприємства Білоцерківської міської ради

«Муніципальна варта»;
Загородня Г.І. - начальник відділу кадрової роботи та з питань служби в органах

місцевого самоврядування  і нагород міської ради;
Земецька Ю.Ю. -заступник начальника управління економіки – начальник відділу

аналізу і прогнозів соціально-економічного розвитку міста   міської
ради;

Карпенко О.О. -начальник управління економіки  міської ради;
Кошель В.О. - секретар міської ради;
Колотницька А.В. - заступник директора департаменту-начальник управління

благоустрою та екології департаменту житлово-комунального
господарства міської ради;

Кисельова В.М. -начальник служби у справах дітей міської ради;
Литвиненко К.С. – начальник управління з питань молоді та спорту міської ради;
Мартинюк С.І. -депутат міської ради;
Новогребельська І.В. - заступник міського голови;
Павлова С.В. -в. п. начальника управління містобудування  та  архітектури міської

ради;
Піскоцький М.І. - начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради;
Франчук П.А. – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та

цивільного захисту населення міської ради;
Швець С.С. - начальник юридичного управління міської ради.

На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – міський голова Г.А. Дикий

Секретар – керуючий справами виконавчого комітету міської ради С.О. Постівий

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Міський голова Дикий Г.А. запропонував включити до порядку денного 1 питання:

-Про негайне відібрання дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах, та їх
лікування

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету зі змінами:
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про встановлення ставок єдиного податку,
транспортного податку та туристичного збору в м. Білій Церкві на 2019 рік»

2. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про встановлення ставок податку на
нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки в м. Білій Церкві на 2019 рік»

3. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про встановлення земельного податку в м.
Білій Церкві на 2019 рік»

4. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради  від 26 вересня 2017
року № 336

5. Про схвалення пропозицій головних розпорядників коштів щодо додаткового
фінансування проектів переможців, які будуть реалізовані у 2018 році відповідно до
Програми реалізації громадського бюджету (бюджету участі) у м. Біла Церква на 2017-
2020 роки

6. Про внесення змін до плану діяльності виконавчого комітету Білоцерківської міської ради
з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік, затвердженого рішенням
виконавчого комітету від 14 листопада 2017 року № 406

7. Про повідомну реєстрацію колективних договорів
8. Про затвердження нового складу робочої групи з питань надання матеріальної допомоги

по програмі «Турбота»
9. Про організаційні питання забезпечення житлом деяких категорій громадян
10. Про затвердження штатного розпису управління соціального захисту населення

Білоцерківської міської ради з 01 травня 2018 року
Доповідає: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

11. Про затвердження опису, зразків та норм забезпечення форменим одягом, знаків
розрізнення та посвідчення працівників комунального підприємства Білоцерківської
міської ради «Муніципальна варта»
Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович - керуючий справами виконавчого

комітету міської ради
12. Про затвердження заходів з підготовки до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019

роки
13. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

на території земельної ділянки по вул. Залізнична, 9 в м. Біла Церква
14. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

на території ТВК «Першотравневець» в м. Біла Церква
15. Про затвердження акту приймання-передачі у комунальну власність територіальної

громади міста Біла Церква безоплатно газопроводів та споруд від ОСББ «Запорізька, 19»
16. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про списання з балансу комунальних

підприємств Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційних контор №№ 1, 6, 7
багатоквартирних будинків»

17. Про деякі питання щодо квартирного обліку
Доповідає: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна - заступник директора

департаменту-начальник управління благоустрою
та екології департаменту житлово-комунального
господарства міської ради

18. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення
Доповідає: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового

обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

19. Про організацію та проведення в м. Біла Церква змагань з триатлону (дуатлону) та
триатлону
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20. Про клопотання щодо присвоєння почесного звання України «Мати-героїня»
21. Про затвердження колегії управління з питань молоді та спорту Білоцерківської міської

ради
22. Про порядок визначення «Кращого спортсмена місяця м. Білої Церкви та його тренера»
23. Про стипендію міського голови кращим спортсменам спортивних установ м. Біла Церква

та їх тренерам
Доповідає: ЛИТВИНЕНКО Катерина Сергіївна – начальник управління з питань молоді

та спорту міської ради
24. Про утворення робочої групи з опрацювання питань пов’язаних з розміщенням

автомобільних газозаправних пунктів на території міста Біла Церква
Доповідає: ФРАНЧУК Петро Анатолійович –начальник управління з питань

надзвичайних ситуацій та цивільного
захисту населення міської ради

25. Про присвоєння адреси новозбудованим нежитловим будівлям виробничої бази по
виготовленню та ремонту меблів і фурнітури по вул. Гайок, 4а

26. Про присвоєння адреси новозбудованій нежитловій будівлі (сторожці)  по вул. Сквирське
шосе, в районі станції «Біла Церква»

27. Про присвоєння адреси новозбудованому індивідуальному гаражу по пров.
Партизанський другий, 11
Доповідає: ПАВЛОВА Сніжана Володимирівна – в. п. начальника управління

містобудування та архітектури міської ради
28. Про встановлення опіки над  малолітньою Колембет Марією Андріївною
29. Про визначення порядку участі Турбіна Володимира Павловича у вихованні та

особистому спілкуванні з його малолітніми дітьми Турбіною Маргаритою
Володимирівною та  Турбіним Георгієм Володимировичем

30. Про визначення порядку участі Дончевського Володимира Віталійовича у вихованні та
особистому спілкуванні з його малолітньою дочкою Дончевською Ксенією
Володимирівною

31. Про надання малолітньому Фурсенку Максиму Віталійовичу статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування

32. Про надання неповнолітній Журавльовій Лілії Олегівні статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, та захист її особистих прав

33. Про надання малолітнім Крючкову Артему Олександровичу та Крючкову Даніілу
Олександровичу статусу дітей, позбавлених батьківського піклування, встановлення
опіки над ними та майном, яке їм належить

34. Про деякі питання щодо захисту майнових  та  житлових прав дітей
35. Про негайне відібрання дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах, та їх

лікування
Доповідає: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей

міської ради

СЛУХАЛИ: 1. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про встановлення ставок
єдиного податку, транспортного податку та туристичного збору в м. Білій
Церкві на 2019 рік»

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0
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утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про встановлення ставок
податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки в м. Білій Церкві
на 2019 рік»

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., ГРИНЕНКО Ю.А., ГНАТЮК В.В., МАРШАЛОК В.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 3. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про встановлення земельного
податку в м. Білій Церкві на 2019 рік»

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ПОСТІВИЙ С.О., ГНАТЮК В.В., КАНДАУРОВ С.М., ГРИНЕНКО Ю.А.,
ДИКИЙ Г.А.,  ТЮТЮННИК І.Ф., МАРШАЛОК В.А., МАРТИНЮК С.І.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 4.Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26 вересня
2017 року № 336

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про схвалення пропозицій головних розпорядників коштів щодо додаткового
фінансування проектів переможців, які будуть реалізовані у 2018 році
відповідно до Програми реалізації громадського бюджету (бюджету участі) у
м. Біла Церква на 2017-2020 роки

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до плану діяльності виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік,
затвердженого рішенням виконавчого комітету від 14 листопада 2017 року №
406

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., ДИКИЙ Г.А., ПОСТІВИЙ С.О.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 7. Про повідомну реєстрацію колективних договорів

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження нового складу робочої групи з питань надання матеріальної
допомоги по програмі «Турбота»

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 9. Про організаційні питання забезпечення житлом деяких категорій громадян

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
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за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження штатного розпису управління соціального захисту
населення Білоцерківської міської ради з 01 травня 2018 року

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження опису, зразків та норм забезпечення форменим одягом,
знаків розрізнення та посвідчення працівників комунального підприємства
Білоцерківської міської ради «Муніципальна варта»

ДОПОВІДАВ:  ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович - керуючий справами виконавчого комітету
міської ради

- запропонував в додаток 3 проекту рішення на зворотному боці зразку посвідчення
працівника комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Муніципальна варта»
додати: «Підпис, М.П., ПІБ»

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., ГНАТЮК В.В., РУДЮК С.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Постівого С.О.:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження заходів з підготовки до роботи в осінньо-зимовий період
2018-2019 роки

ДОПОВІДАЛА: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна - заступник директора
департаменту-начальник управління благоустрою
та екології департаменту житлово-комунального
господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ:  ДИКИЙ Г.А. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про запобігання
корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного конфлікту інтересів,
тому він не братиме участь у голосуванні.

ГНАТЮК В.В. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ 13. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості на території земельної ділянки по вул. Залізнична, 9 в м. Біла Церква

ДОПОВІДАЛА: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна - заступник директора
департаменту-начальник управління благоустрою
та екології департаменту житлово-комунального
господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 14.Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості на території ТВК «Першотравневець» в м. Біла Церква

ДОПОВІДАЛА: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна - заступник директора
департаменту-начальник управління благоустрою
та екології департаменту житлово-комунального
господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження акту приймання-передачі у комунальну власність
територіальної громади міста Біла Церква безоплатно газопроводів та
споруд від ОСББ «Запорізька, 19»

ДОПОВІДАЛА: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна - заступник директора
департаменту-начальник управління благоустрою
та екології департаменту житлово-комунального
господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 16. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про списання з балансу
комунальних підприємств Білоцерківської міської ради житлово-
експлуатаційних контор №№ 1, 6, 7  багатоквартирних будинків»

ДОПОВІДАЛА: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна - заступник директора
департаменту-начальник управління благоустрою
та екології департаменту житлово-комунального
господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ ДИКИЙ Г.А., ГРИНЕНКО Ю.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 17. Про деякі питання щодо квартирного обліку

ДОПОВІДАЛА: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна - заступник директора
департаменту-начальник управління благоустрою
та екології департаменту житлово-комунального
господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 18. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення

ДОПОВІДАЛА: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового
обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В., НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА І.В., РУДЮК С.В., КОШЕЛЬ В.О.,
ПОСТІВИЙ С.О., ТЮТЮННИК І.Ф., ДИКИЙ Г.А. – протокольне доручення: начальнику
відділу з питань торгово-побутового обслуговування населення і громадського харчування
міської ради запросити на чергове засідання виконавчого комітету міської ради Половинчак
Марину Леонідівну та Кушнір Олександра Сергійовича для встановлення за погодженням з
власниками режиму роботи закладів – кафе та кальян-бару.

Голосували в цілому за рішення виконавчого комітету за виключенням:
«1.11.Фізичній особі-підприємцю Половинчак Марині Леонідівні у кафе за адресою: м. Біла
Церква, вул. Я.Мудрого,24  цілодобово, без перерви та вихідних;
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1.14.Фізичній особі-підприємцю Кушнір Олександру Сергійовичу у кальян-барі «ГОА» за
адресою: м. Біла Церква б-р.Олександрійський,50, приміщення 1, з 14-00 до 22-00, без перерви
та вихідних.»

за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 19. Про організацію та проведення в м. Біла Церква змагань з триатлону
(дуатлону) та триатлону

ДОПОВІДАЛА: ЛИТВИНЕНКО Катерина Сергіївна -начальник управління з питань молоді
та спорту міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 20. Про клопотання щодо присвоєння почесного звання України «Мати-героїня»

ДОПОВІДАЛА: ЛИТВИНЕНКО Катерина Сергіївна -начальник управління з питань молоді
та спорту міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 21. Про затвердження колегії управління з питань молоді та спорту
Білоцерківської міської ради

ДОПОВІДАЛА:  ЛИТВИНЕНКО Катерина Сергіївна -начальник управління з питань молоді
та спорту міської ради

ВИСТУПИЛИ: ЧЕЛЮБЕЄВ С.В. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 22. Про порядок визначення «Кращого спортсмена місяця м. Білої Церкви та
його тренера»

ДОПОВІДАЛА:  ЛИТВИНЕНКО Катерина Сергіївна -начальник управління з питань молоді
та спорту міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 23. Про стипендію міського голови кращим спортсменам спортивних установ м.
Біла Церква та їх тренерам

ДОПОВІДАЛА:  ЛИТВИНЕНКО Катерина Сергіївна -начальник управління з питань молоді
та спорту міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 24. Про утворення робочої групи з опрацювання питань пов’язаних з
розміщенням автомобільних газозаправних пунктів на території міста Біла
Церква

ДОПОВІДАВ: ФРАНЧУК Петро Анатолійович – начальник управління з питань
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту
населення міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А. – запропонував додаток до проекту рішення доповнити:

«Возненко
Сергій Григорович

директор комунального підприємства Білоцерківської міської
ради «Муніципальна варта»;»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Дикого Г.А.:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами  (додається).

СЛУХАЛИ: 25. Про присвоєння адреси новозбудованим нежитловим будівлям виробничої
бази по виготовленню та ремонту меблів і фурнітури по вул. Гайок, 4а

ДОПОВІДАЛА: ПАВЛОВА Сніжана Володимирівна – в. п. начальника управління
містобудування та архітектури міської ради
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 26.Про присвоєння адреси новозбудованій нежитловій будівлі (сторожці)  по вул.
Сквирське шосе, в районі станції «Біла Церква»

ДОПОВІДАЛА: ПАВЛОВА Сніжана Володимирівна – в. п. начальника управління
містобудування та архітектури міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В., ГРИНЕНКО Ю.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 27. Про присвоєння адреси новозбудованому індивідуальному гаражу по пров.
Партизанський другий, 11

ДОПОВІДАЛА: ПАВЛОВА Сніжана Володимирівна – в. п. начальника управління
містобудування та архітектури міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 28. Про встановлення опіки над  малолітньою Колембет Марією Андріївною

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 29. Про визначення порядку участі Турбіна Володимира Павловича у вихованні
та особистому спілкуванні з його малолітніми дітьми Турбіною Маргаритою
Володимирівною та  Турбіним Георгієм Володимировичем
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ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 30. Про визначення порядку участі Дончевського Володимира Віталійовича у
вихованні та особистому спілкуванні з його малолітньою дочкою Дончевською
Ксенією Володимирівною

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 31. Про надання малолітньому Фурсенку Максиму Віталійовичу статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 32. Про надання неповнолітній Журавльовій Лілії Олегівні статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування, та захист її особистих прав

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 33. Про надання малолітнім Крючкову Артему Олександровичу та Крючкову
Даніілу Олександровичу статусу дітей, позбавлених батьківського піклування,
встановлення опіки над ними та майном, яке їм належить

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 34. Про деякі питання щодо захисту майнових  та  житлових прав дітей

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 35. Про негайне відібрання дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах,
та їх лікування

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

Головуючий на засіданні

Міський голова Г. Дикий

Секретар

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради С. Постівий


